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(Mod. 01-07/3) 
 

1. Drejtuar :             
(Emërtesa e sektorit të cilit i drejtohet kërkesa për informacion) 

 
 

2. Nga :             
(Emërtesa e sektorit që do të shfrytëzojë informacionin e kërkuar) 

 
 

3. Objektivi i punës që do të realizohet nëpërmjet përdorimit të informacionit të kërkuar :   
            
             
 
4. Shpjegime dhe të dhëna ndihmëse mbi informacionin e kërkuar : 
 
a. Nomenklatura që përfshin zonën në interes ;        
             
 
b. Emri i zonës (rreth, qytet, zonë kadastrale, etj), për të cilën kërkohet harta vektor ;   
             
             
 
c. Koordinatat (x,y ose f,l) brenda së cilës përfshihet zona në interes ;     
             
 
 
 

     
     (Nënshkrimi P/Sektorit) 

 
 
     M I R A T O H E T  
 
     
   Prof. Dr. Shaban MEMIA 
D R E J T O R   I   P Ë R G J I T H S H Ë M  
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